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新庄健民Ｇ

第３４回少年サッカーかつらぎ大会新人戦

１部（５年生以下）８人制

※15分－5分－15分で行う。

◇予選リーグ　１月２６日(土)

　　※各チーム１名，１試合目の１時間前に集合のこと。

桜　井

ポルベニルＡ 五　條 ﾌﾙｼﾞｪﾝﾃ桜井 志都美旭ヶ丘

葛城新庄 ポルベニルＢ 三和・鎌田 ＲＩＫＫＥＮ Ａ

　　※審判は対戦チームで行う。

◇１位トーナメント　１月２７日(日)　　会場：新庄新町Ｇ　　※準備は不要

高田Ａ

⑩

⑨

⑤ ⑦

① ② ③ ④

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ

奈良広陵 葛城當麻 真美ヶ丘 ＲＩＫＫＥＮ Ａ 高田Ａ ポルベニルＡ 平　群 高田Ｂ

⑥ ⑧

① 9:00 ② 9:40 ③10:20 ④11:00 ⑤11:40 ⑥12:20 ⑦13:00 ⑧13:40 ⑨14:20 ⑩15:00

※審判は１名で行う。１試合目は２試合目のチームで相談。以降は，勝：前半，負：後半。

◇２位トーナメントフレンドリー

御　所

⑩

⑨

⑤ ⑦

① ② ③ ④

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ

エントラーダ センチュリー サウスキッズ 葛城新庄 下　田 五　條 御　所 D.S.Shiki

⑥ ⑧

リ　　ー　　グ　　分　　け 会　　場

奈良広陵 エントラーダ ＤＭＣＪＯＹ 上牧まきのは

高取新町Ｇ

サウスキッズ 高　市 斑　鳩 真美ヶ丘 高取健民Ｇ

センチュリー 陵　西 葛城當麻 五位堂

新庄新町Ｇ

高田Ａ 下　田 王　寺 八　木 五條テクノＧ

御所市民Ｇ

五條テクノＧ

平　群 御　所 吉　野 ＲＩＫＫＥＮ Ｂ 御所市民Ｇ

D.S.Shiki 高田Ｂ マスガ



Ａブロック 勝点 得点 失点 順位

奈良広陵 ○ 2 － 0 ○ 7 － 0 ○ 4 － 0 9 13 0 1
エントラーダ ● 0 － 2 ○ 2 － 1 ○ 1 － 0 6 3 3 2
ＤＭＣＪＯＹ ● 0 － 7 ● 1 － 2 ● 0 － 3 0 1 12 4

上牧まきのは ● 0 － 4 ● 0 － 1 ○ 3 － 0 3 3 5 3

Ｂブロック 勝点 得点 失点 順位

センチュリー ○ 4 － 1 ● 3 － 7 ○ 3 － 1 6 10 9 2
陵　西 ● 1 － 4 ● 0 － 8 ○ 3 － 0 3 4 12 3

葛城當麻 ○ 7 － 3 ○ 8 － 0 ○ 2 － 0 9 17 3 1
五位堂 ● 1 － 3 ● 0 － 3 ● 0 － 2 0 1 8 4

Ｃブロック 勝点 得点 失点 順位

サウスキッズ ● 2 － 3 ○ 4 － 0 ● 0 － 2 3 6 5 2
高　市 ○ 3 － 2 ● 0 － 3 ● 1 － 4 3 4 9 4
斑　鳩 ● 0 － 4 ○ 3 － 0 ● 0 － 2 3 3 6 3

真美ヶ丘 ○ 2 － 0 ○ 4 － 1 ○ 2 － 0 9 8 1 1

Ｄブロック 勝点 得点 失点 順位

葛城新庄 ○ 6 － 1 ○ 5 － 0 ● 0 － 1 6 11 2 2
ポルベニルＢ ● 1 － 6 ○ 3 － 1 ● 0 － 3 3 4 10 3
三和・鎌田 ● 0 － 5 ● 1 － 3 ● 1 － 6 0 2 14 4
ＲＩＫＫＥＮ Ａ ○ 1 － 0 ○ 3 － 0 ○ 6 － 1 9 10 1 1

Ｅブロック 勝点 得点 失点 順位

高田Ａ ○ 2 － 0 ○ 10 － 0 ○ 11 － 0 9 23 0 1
下　田 ● 0 － 2 ○ 1 － 0 ○ 1 － 0 6 2 2 2
王　寺 ● 0 － 10 ● 0 － 1 △ 2 － 2 1 2 13 3
八　木 ● 0 － 11 ● 0 － 1 △ 2 － 2 1 2 14 4

Ｆブロック 勝点 得点 失点 順位

ポルベニルＡ ○ 8 － 0 ○ 6 － 0 ○ 6 － 0 9 20 0 1
五　條 ● 0 － 8 ○ 3 － 2 ○ 3 － 1 6 6 11 2

ﾌﾙｼﾞｪﾝﾃ桜井 ● 0 － 6 ● 2 － 3 ○ 5 － 0 3 7 9 3
志都美旭ヶ丘 ● 0 － 6 ● 1 － 3 ● 0 － 5 0 1 14 4

Ｇブロック 勝点 得点 失点 順位

平　群 ● 0 － 1 ○ 4 － 0 ○ 9 － 0 6 13 1 1
御　所 ○ 1 － 0 ● 0 － 2 ○ 6 － 0 6 7 2 2
吉　野 ● 0 － 4 ○ 2 － 0 ○ 2 － 0 6 4 4 3

ＲＩＫＫＥＮ Ｂ ● 0 － 9 ● 0 － 6 ● 0 － 2 0 0 17 4

Ｈブロック 勝点 得点 失点 順位

D.S.Shiki ● 0 － 3 ○ 1 － 0 ○ 3 － 0 6 4 3 2
高田Ｂ ○ 3 － 0 ○ 6 － 1 ○ 12 － 0 9 21 1 1
マスガ ● 0 － 1 ● 1 － 6 ○ 7 － 0 3 8 7 3
桜　井 ● 0 － 3 ● 0 － 12 ● 0 － 7 0 0 22 4-22

新庄新町Ｇ

五條テクノＧ

御所市民Ｇ

1
20
1

-17

御所市民Ｇ
D.S.Shiki 高田Ｂ マスガ 桜　井 得失点差

12
5
0

-13

平　群 御　所 吉　野 ＲＩＫＫＥＮ Ｂ 得失点差

20
-5
-2

-12

五條テクノＧ
ポルベニルＡ 五　條 ﾌﾙｼﾞｪﾝﾃ桜井 志都美旭ヶ丘 得失点差

23
0
-11

9

高田Ａ 下　田 王　寺 八　木 得失点差

9
-6
-12

7

葛城新庄 ポルベニルＢ 三和・鎌田 ＲＩＫＫＥＮ Ａ 得失点差

1
-5
-3

-7

高取健民Ｇ
サウスキッズ 高　市 斑　鳩 真美ヶ丘 得失点差

1
-8
14

-2

高取健民Ｇ
センチュリー 陵　西 葛城當麻 五位堂 得失点差

13
0
-11

第３４回少年サッカーかつらぎ大会新人戦
１部　（５年生以下）　リーグ戦の結果

新庄新町Ｇ
奈良広陵 エントラーダ ＤＭＣＪＯＹ 上牧まきのは 得失点差


